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Caractéristiques
Référence coloris

10000491 bleu marine
10000489 bleu marine
10000492 bleu marine
10000486 gris chiné
10000483 gris chiné
10000485 gris chiné
10000484 gris chiné

Consulter la fiche produit

4 POLO MANCHE LONGUE CLASSIC LINCOLN

NEW WAVE FRANCE

Polo pigué homme manches longues
3 boutons ton sur ton

lavage 60°

poignets droits

fentes d'aisance latérales

doubles coutures

bande de propreté

taille européenne

100% coton peigné

poids : 200g/m2.
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Prix HT

20,50 €
20,50 €
20,50 €
20,50 €
20,50 €
20,50 €

20,50 €
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https://www.dompro.fr/polo-manche-longue-classic-lincoln-p130020

